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1.2

Ruéni mjenjac s 5 st. prijenosa 74 314
51 kW/70 KS
1.4 L -
Ruéni mjenjac s 5 st. prijenosa 76 549
55 kW/75 KS
1.4 L -
Ruéni mjenjac s 5 st. prijenosa 77 294
66 kW/90 KS
1.4 Start/St:
gEt/Stop Easytronic mjenjac s 5 st. prijenosa 82509
66 kW/90 KS

Van

1.3 Dizel Start/Stop

Ruéni mjenjac s 5 st. prijenosa 102 624
55 kW/75 KS
. ®
e b2 EEETIEE - ey Ruéni mjenjac s 5 st. prijenosa 104 859
70 kW/95 KS
. ®
R R LS e Easytronic mjenjac s 5 st. prijenosa 107 839
70 kW/95 KS

Cjenik je vazedi od 05.01.2018. do objave novog. Izraden je prema te¢aju od 7.45 KN za 1 EUR. Konaéna cijena novog vozila se obra¢unava u kunama prema prodajnom
te¢aju EUR-a kod RBA banke vaze¢em na dan uplate (osim posebnog poreza). Preporu¢ena maloprodajna cijena vozila uklju¢uje PDV i posebni porez (trosarinu) kod vozila
koja su u obvezi pla¢anja posebnog poreza na motorna vozila. Preporu¢ena maloprodajna cijena dodatne opreme uklju¢uje samo PDV, ali ne i posebni porez (trosarinu).
Iznos posebnog poreza na motorna vozila je informativan.

Konaéan iznos posebnog poreza ovisi o odabranoj dodatnoj opremi i dimenzijama guma te se za detaljni izra¢un obratite svom ovlastenom Opel partneru.

Recikliranje: informacije o programu Dizajn za okoli§, nadoj mrezi zamjene starog za novo i recikliranju vozila kojima je istekao vijek trajanja potrazite na web-mjestu
www.opel.hr.

Sadrzaj se temelji na informacijama dostupnima 05.01.2018. Va3 ovlasteni Opel partner moze Vam dati to¢ne informacije o moguc¢im promjenama u meduvremenu.

Podaci su informativni. Opel Southeast Europe LLC ne snosi nikakvu odgovornost.

Opel Southeast Europe LLC, 01/2018.



DODATNI PAKETI OPREME

Paket Light & Sight 1
Senzori za kisu, Automatsko upravljanje svjetlima s detekcijom tunela, Unutrasniji retrovizor s automatskim zatamnjenjem
Paket Driver Assistance 2

Poboljsani prikaz na ploéi s instrumentima, Prednja kamera, s upozorenjem na izlazak iz voznog traka, Raspoznavanje
prometnih znakova, Sustav za izbjegavanje frontalnih sudara, Indikator razmaka udaljenosti, Unutrasnji retrovizor s
automatskim zatamnjenjem

Zimski paket

Grijanje prednijih sjedala, Grijanje upravlja¢a

Paket najbolje ocjene na testu NCAP (4*)

Zraéni jastuci za vozaca i suvozada, boéni zraéni jastuci, krovni zraéni jastuci, Podsjetnik na vezanje pojasa za suvozada,
Upozorenje za pojas, straga

Paket Business Edition

Klima uredaj s manualnim kontrolama, Radio CD 3.0 BT, Svjetla za maglu, prednja s crnim obrubom, Kozni upravlja¢ s tri
kraka i obrubom srebrne boje, Putno ra¢unalo

Paket za hladno vrijeme

VANJSKA OPREMA

Osnovne boje

Metalik boja

Briljantna boja

Butik boje

Halogena prednja svjetla

Halogena prednja svjetla s LED svjetlima za dnevnu voznju
Svjetla za maglu, prednja s crnim obrubom

Elektri¢no podesivi vanjski retrovizori, ru¢no sklapanje (nosaé¢: teksturirani crni; kuciste: u boji karoserije)
Elektri¢no podesivi vanjski retrovizori, ru¢no sklapanje, grijani
(nosaé: teksturirani crni; kuciste: u boji karoserije)

Tonirana straznja stakla

Dodatno zatamnjena straznja stakla

Spusteno sportsko podvozje sa sportski ugodenim ovjesom

UNUTARNJA OPREMA

Presvlake od tkanine Spot, Shimmer crna

Prednja sjedala Comfort

Presvlake od tkanine Network, Moonray

Sportska prednja sjedala

Vozatevo sjedalo podesivo po visini

Vozatevo sjedalo podesivo u 4 smjera
Suvozacevo sjedalo podesivo naprijed - natrag
Suvozaéevo sjedalo podesivo u 4 smjera

Drza¢ €asa predniji i zadnji

Paket za pusate (pepeljara i upaljag)

12-voltna uti¢nica za napajanje sprijeda

Elektri¢ni podiza¢ prednjeg vozatevog prozora
Elektri¢ni podiza¢ prednjeg suvozaéevog prozora
Crni poliuretanski upravlja¢ s tri kraka

Crni poliuretanski upravlja¢ s tri kraka i obrubom srebrne boje
Kozni upravlja¢ s tri kraka i obrubom srebrne boje
Tempomat, Kontrole radija na upravlja¢u

Tempomat

Sustav za grijanje HVAC

Klima uredaj s manualnim kontrolama
Automatski klima uredaj

Automatski klima uredaj sa LP27

Grijano vjetrobransko staklo

Stropna svijetilika sa svjetlima za ¢&itanje i mikrofonom radi handsfree upotrebe mobitela
Truba s jednim tonom

Priprema za montiranje mreze za teret
Sigurnosna mreza

Prekrivka teretnog prostora

Pregradna mreza u prtljaZnom prostoru

Gumena podna prostirka u terethom prostoru

Van
894
ocp
3725
0BG
2235
OBL
v4z
5960
LP27
T2C 335
Van
BAS 0
9M2 1416
9BR 1416
BBO 2533
csa [ SI—
CHSB 1118
CFL1 745
cmss [ SI—
373
CMSG
Aoy sS—
AKO 745
XJ2 745
Van

TANP 0
TANR 0

ac« [ SI—
AH3 559

acs [IS—
AG6 335

svc 149

DT4 112

«es S —
axe S ——
acr S —
~as S ——
N52 559

559

N34

K33 373

C60 2980

cé68 6 705

cé68 4 470

C50 1118

c95 224

V91 373

0o I SI—
B75 373
BNN 373

BG9 373



AUDIO Van

Radio CD 3.0 BT

4 zvugnika, Kratka krovna antena, Stropna svjetilika sa svjetlima za &itanje i mikrofonom radi handsfree upotrebe 2235
mobitela CRO2

linformacijsko-multimedijski sustav s radijem — srednja razina (BYOM 2)

4 zvuinika, Kratka krovna antena, Stropna svjetiljka sa svjetlima za &itanje i mikrofonom radi handsfree upotrebe 3874
mobitela CRO3

linformacijsko-multimedijski sustav s radijem — srednja razina (BYOM 2) sa LP27 B 2198
Navi 4.0 IntelliLink

4 zvuinika, Kratka krovna antena, Stropna svjetiljka sa svjetlima za &itanje i mikrofonom radi handsfree upotrebe 7 599
mobitela CRO4

Navi 4.0 IntelliLink sa LP27 R 5923
DrZa¢ za navigaciju (FlexDock baza) E84 559
Integrirani digitalni audio sustav DAS (DAB+DMB) u20 1669
Putno ra¢unalo U6s 373
StraZnja kamera uvc 2608
Poboljgani prikaz na ploéi s instrumentima ubc 298

SIGURNOST

Program elektroni¢ke stabilnosti (ESP)

,1
o

Py
@
«

Pomo¢ pri kretanju na uzbrdici

Sistem za praéenje tlaka u gumama UM

Deaktivacija zragnog jastuka suvoza¢a pomocu klju¢a c99

Pomoc¢ pri parkiranju, straga ub7 1863

Daljinsko servo zaklju¢avanje vrata AU3 _
Preklopni kiju¢ «re S ——
Napredni sustav autoalarma

Protuprovalni uredaj, Alarm za sprje¢avanje krade, Lagano nadignuti prekidaci, prekida¢ za otvaranje poklopca motora, 1490

sigurnosna LED Zarulja na kontrolnoj plo¢i, zastita od krade i poruka o pokusaju na IPC-u XiC5

Kontrola zaklju¢avanja kotaga PB4 335

GUME | NAPLATCI

Celi¢ni naplatci 5.5 x 14 s posve ravnim poklopcem

s gumama 185/70 R14 88T RRB

Celi¢ni naplatci 6.0J x 15 s posve ravnim poklopcem 745
s gumama 185/65 R15 88H RRL

Strukturirani naplatak 4 simetri¢na kraka, 6.0J x 15 s poklopcem sa stilizirana 4 dvostruka kraka 745
s gumama 185/65 R15 88H SKJ

Alu naplatci 6.5) x 16, 4 dvostruka kraka, varijanta boje povrsine br. 1: srebrna 2608
s gumama 195/55 R16 87H RRZ

Gume SVE 185/65 R15 SL 88T BW ALS 1490
(Dostupno samo s: RRL/SKJ) RN3

Gume 195/55 R16 87H LRR 745
(Dostupno samo s: RRZ) RHW

Gume 195/55 R16 87H ALS

(Dostupno samo s: RRZ) RNR 1863
Gume 195/55 R16 87H 1863
(Dostupno samo s: RRZ) RNT

Rezervni kotaé s &eli¢nim naplatkom pune veli¢ine

Podne prostirke — gumeni BDM 298
Podne prostirke — od tkanine BDN 373

Cjenik je vaZe¢i od 05.01.2018. do objave novog. Izraden je prema te¢aju od 7.45 KN za 1 EUR. Kona¢na cijena novog vozila se obra¢unava u kunama prema prodajnom
te¢aju EUR-a kod RBA banke vaze¢em na dan uplate (osim posebnog poreza). Preporu¢ena maloprodajna cijena vozila uklju¢uje PDV i posebni porez (trosarinu) kod vozila
koja su u obvezi pla¢anja posebnog poreza na motorna vozila. Preporu¢ena maloprodajna cijena dodatne opreme uklju¢uje samo PDV, ali ne i posebni porez (tro3arinu).
I1znos posebnog poreza na motorna vozila je informativan.

Konatan iznos posebnog poreza ovisi o odabranoj dodatnoj opremi i dimenzijama guma te se za detaljni izra¢un obratite svom ovlastenom Opel partneru.

Recikliranje: informacije o programu Dizajn za okoli§, nasoj mrezi zamjene starog za novo i recikliranju vozila kojima je istekao vijek trajanja potrazite na web-mjestu
www.opel.hr.

Sadrzaj se temelji na informacijama dostupnima 05.01.2018. Va3 ovlasteni Opel partner moze Vam dati to¢ne informacije o moguéim promjenama u meduvremenu.
Podaci su informativni. Opel Southeast Europe LLC ne snosi nikakvu odgovornost.

Opel Southeast Europe LLC, 01/2018.



Op¢i podaci

Visina

Duzina

Osovinski razmak

Sirina (sa/bez vanjskih ogledala)
Trag kotaéa (prednjih/straznjih)

Krug okretaja u m

Krajevi vozila
Od pregrade do pregrade

Dimenzije prtljaZnog prostora u mm

Duzina prtljaZnika do naslona straZnjih sjedala
Sirina izmedu blatobrana

Visina prtljaZnog prostora

Visina otvora

Sirina otvora u visini pojaseva

Obujam prtljaZnog prostora u |

Kapacitet prtljaZnog prostora
Od straznjeg sjedala

Masa i optereéenja osovine u kg

Masa praznog vozila ukljuéujuéi i vozaéa
Dozvoljena masa vozila

Maksimalna teZina prikolice (12% nagib) / bez
koénica

Motori

Standard emisije

Gorivo

Broj cilindara

Promjer u mm

Hod u mm

Zapremnina motora (cm”®)
Snaga (kW/KS)

Pri broju okretaja

Okretni moment (Nm)

Pri broju okretaja

Prijenos

U gradu

Van grada

Prosje¢na

Emisija CO, (g/km)
Najveéa brzina (km/h)
Ubrzanje 0-100 km/h (s)

1479

4021

2510
1944 /1736
1472/ 1464

Van
10,30
10,50

Van
1257
969
796
763
980

285

1050

Van

1120-1199
1575-1665

450-500 / 500-1000

(51 kW /70KS)

Ruéni mjenjac s 5 st. prijenosa

1.2

EURO6
Benzin
4
73,4
72,6
1229
51/70
5600
115
4000

6,6-67
45-46
53-54
124 -126
162
16,0

Benzinski motori

1.4

(55 kW /75KS)

EURO6
Benzin
4
73,4
82,6
1398
55/75

4200-6000

130
4000

Potro$nja goriva (1/100 km)

Ruéni mjenjac s 5 st. prijenosa

6,5-6,6
43-4.4
51-52
119- 122
164
14,8

1.4

(66 kW / 90 KS)

EURO6
Benzin
4
73,4
82,6
1398
66 /90
6000
130
4000

Ruéni mjenjac s 5 st. prijenosa

6,4-6,6
43

5,1-5,2

119 - 121
175
13,2

1.4 Start/Stop
(66 kW / 90 KS)

EURO6
Benzin
4
73,4
82,6
1398
66/90
6000
130
4000

Easytronic mjenjac s 5 st. prijenosa

58-59
4,0-4,1
47-48
110 - 112
175
13,9



Dizelski motori

1.3 Dizel 1.3 Dizel ECOTEC® 1.3 Dizel ECOTEC®
Motori Start/Stop Start/Stop Start/Stop
(55 kW / 75 KS) (70 kW / 95 KS) (70 kW / 95 KS)

Standard emisije EURO6 EURO6 EURO6
Gorivo Dizel Dizel Dizel
Broj cilindara 4 4 4
Promjer u mm 69,6 69,6 69,6
Hod u mm 82,0 82,0 82,0
Zapremnina motora (cm®) 1248 1248 1248
Snaga (kW/KS) 55/75 70/95 70/95
Pri broju okretaja 3750 3750 3750
Okretni moment (Nm) 190 190 190
Pri broju okretaja 1500-2500 1500-3500 1500-3500

Potro$nja goriva (1/100 km)

Prijenos Rucni mjenjac s 5 st. prijenosa Rucni mjenjac s 5 st. prijenosa Easytronic mjenjac s 5 st. prijenosa
U gradu 4,5-4,6 3,7 3,6
Van grada 3,3 2,9-3,0 3,1
Prosje¢na 3,7-3,8 32-33 3,2
Emisija CO, (g/km) 99-100 85-87 86
Najveéa brzina (km/h) 164 182 n.a.
Ubrzanje 0-100 km/h (s) 14,8 11,9 n.a.

Cjenik je vazeéi od 05.01.2018. do objave novog. Izraden je prema te¢aju od 7.45 KN za 1 EUR. Konaéna cijena novog vozila se obra¢unava u kunama prema prodajnom te¢aju EUR-a kod RBA banke vaze¢em na dan uplate (osim posebnog poreza). Preporué¢ena maloprodajna cijena
vozila uklju¢uje PDV i posebni porez (trodarinu) kod vozila koja su u obvezi pla¢anja posebnog poreza na motorna vozila. Preporu¢ena maloprodajna cijena dodatne opreme uklju¢uje samo PDV, ali ne i posebni porez (trodarinu). 1znos posebnog poreza na motorna vozila je informativan.
Konatan iznos posebnog poreza ovisi o odabranoj dodatnoj opremi i dimenzijama guma te se za detaljni izratun obratite svom ovlastenom Opel partneru.

Recikliranje: informacije o programu Dizajn za okoli§, nasoj mreZi zamjene starog za novo i recikliranju vozila kojima je istekao vijek trajanja potrazite na web-mjestu www.opel.hr.

Sadrzaj se temelji na informacijama dostupnima 05.01.2018. Va3 ovlasteni Opel partner moze Vam dati to¢ne informacije o moguc¢im promjenama u meduvremenu.

Podaci su informativni. Opel Southeast Europe LLC ne snosi nikakvu odgovornost.

Opel Southeast Europe LLC, 01/2018.



